
 
2020 年 3 月 2 日 

空港施設株式会社 

 

 

弊社施設見学会 開催延期のお知らせ 

  

 平素は弊社事業に対し、格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

 このたびは、弊社の株主様向け施設見学会に多数のお申し込みを頂戴し、誠に有難う御座いました。 

  

弊社施設の管理及び空港内のインフラ事業（熱供給・給排水・共用通信等）については、支障なく行

っておるところで御座いますが、この度の新型コロナウイルスにつきましては、未だ終息の見通しがつ

かない状況にあります。 

このような状況の中、弊社としましては株主の皆様の健康や安全を最優先に考え、誠に残念ながら 4

月 10 日（金）に開催を予定しておりました施設見学会を延期させて頂きます。 

 

ご参加を予定いただいておりました株主の皆さまには、このような運びとなりましたことをお詫び申

しあげます。 

延期後の施設見学会の日程について、現時点での開催時期は未定ですが、新型コロナウイルスの終息

後に改めて検討し、皆様へご案内させて頂く予定としております。今回の施設見学会延期に関して何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

＜本件お問い合わせ先＞ 

空港施設株式会社 経営企画部 IR 室 

電話番号 03-3747-0251（代表番号） 

以 上 


